
Rang Etape Noms des Yoles Temps Total Ecart Temps Etape Handicap Pts Etape

1 Cottrell / Leader Mat 4:42:14 0:00:00 4:42:14 0:00:00 0:00:00 1
2 SARA / Autodistribution Martinique 4:43:10 0:00:56 4:43:10 0:00:00 0:00:00 2
3 Ets Rosette / L'Appaloosa 4:43:37 0:01:23 4:43:37 0:00:00 0:00:00 3
4 Prixe / Westpoint 4:43:53 0:01:39 4:43:53 0:00:00 0:00:00 4
5 CMA CGM 4:52:49 0:10:35 4:52:49 0:00:00 0:00:00 5
6 CTDM / EDF / Frainkin 4:58:24 0:16:10 4:58:24 0:00:00 0:00:00 6
7 SMEM / Solar Inox / Triple 8 4:58:51 0:16:37 4:58:51 0:00:00 0:00:00 7
8 Elizé Restaurant / Madiana Cinéma 4:58:54 0:16:40 4:58:54 0:00:00 0:00:00 8
9 UFR / Chanflor 5:00:36 0:18:22 5:00:36 0:00:00 0:00:00 9

10 CFA UMIH Formation / RSMA Martinique 5:00:38 0:18:24 5:00:38 0:00:00 0:00:00 10
11 GFA Caraïbes / L'univers du Pneu 5:01:02 0:18:48 5:01:02 0:00:00 0:00:00 11
12 Mr Bricolage 5:05:45 0:23:31 5:05:45 0:00:00 0:00:00 12
13 Pli Bel Price - Pneus Cash 6:00:00 1:17:46 5:30:00 0:00:00 0:30:00 13
13 Royal Fruits de Martinique / ADEP 6:00:00 1:17:46 5:30:00 0:00:00 0:30:00 13
13 Mc'Donalds 6:00:00 1:17:46 5:30:00 0:00:00 0:30:00 13
16 APRANT 6:15:00 1:32:46 5:30:00 0:00:00 0:45:00 16

Pénalité

Tour de Martinique des yoles rondes 2024
Classement Etape 3
Prêcheur - Fort-de-France



Rang Noms des Yoles Total Ecart

1 SARA / Autodistribution Martinique 11:58:28 0:00:00
2 Ets Rosette / L'Appaloosa 12:03:49 0:05:21
3 CFA UMIH Formation / RSMA Martinique 12:32:10 0:33:42
4 Cottrell / Leader Mat 12:32:13 0:33:45
5 Prixe / Westpoint 12:41:48 0:43:20
6 CTDM / EDF / Frainkin 12:49:19 0:50:51
7 UFR / Chanflor 12:56:35 0:58:07
8 Elizé Restaurant / Madiana Cinéma 13:03:31 1:05:03
9 GFA Caraïbes / L'univers du Pneu 13:08:35 1:10:07

10 CMA CGM 13:46:07 1:47:39
11 Pli Bel Price - Pneus Cash 13:57:34 1:59:06
12 SMEM / Solar Inox / Triple 8 14:55:39 2:57:11
13 Mr Bricolage 15:17:14 3:18:46
14 Royal Fruits de Martinique / ADEP 15:22:05 3:23:37
15 Mc'Donalds 16:10:24 4:11:56
16 APRANT 17:27:00 5:28:32

Classement Général au temps après Etape 3

Prêcheur - Fort-de-France

Tour de Martinique des yoles rondes 2024



Rang Noms des Yoles Pts Etape Total

1 SARA / Autodistribution Martinique 2 5
2 Ets Rosette / L'Appaloosa 3 6
3 Cottrell / Leader Mat 1 10
4 CTDM / EDF / Frainkin 6 16
5 Prixe / Westpoint 4 21
6 CFA UMIH Formation / RSMA Martinique 10 23
6 UFR / Chanflor 9 23
8 SMEM / Solar Inox / Triple 8 7 26
9 Elizé Restaurant / Madiana Cinéma 8 27
9 CMA CGM 5 27

11 GFA Caraïbes / L'univers du Pneu 11 29
12 Pli Bel Price - Pneus Cash 13 30
13 Royal Fruits de Martinique / ADEP 13 38
13 Mr Bricolage 12 38
15 Mc'Donalds 13 41
16 APRANT 16 44

Classement Général aux points après Etape 3

Prêcheur - Fort-de-France

Tour de Martinique des yoles rondes 2024


